(António José Pereira Fiúza da Rocha) 

DEliBERAÇÃO 

3.2 - FREGUESIA DE ARCOZELO - Comparticipação financeira destinada à aquisição 

de uma viatura para transportes escolares. A Câmara Municipal deliberou por 

unanimidade atribuir uma comparticipação financeira no montante de 16.000,00 ( 

(dezasseis mil euros), à freguesia de Arcozelo, destinada à aquisição de uma viatura 

para transportes escolares, mediante celebração de protocolo a estabelecer com a 

Freguesia de Arcozelo. 

Reunião de Câmara Municipal de 14 de janeiro de 2019. 

A CHEFE DE DIVISÃO/DAF,